湖北省地坪行业协会文件
鄂地协字〔2021〕11 号

关于成立湖北省地坪行业协会安全生产工作领导小组的

通知

各会员单位：

为确保地坪行业安全生产工作稳步推进并取得实效，经研究

决定，成立湖北省地坪行业协会安全生产工作领导小组，领导小

组人员组成人员如下：

组长：许凯

副组长：周兴邦、陈鸿伟、陈佰安、汪群、周章瑛

组员：曾义林、陈川、宋水荣、夷扣良、闫辉、喻双龙、曹

加林、王友权、曹志云、郑海波、张金林、刘亚超、肖汉东、左

艳、胡彦超、田立平、章佑平。

-２-

领导小组下设办公室在协会秘书处，负责处理安全生产日常

事务，由鲍国良同志任办公室主任，秘书处李小青、徐奥具体负

责安全生产工作材料的收集整理和日常联络工作。

特此通知。

湖北省地坪行业协会

二〇二一年六月十五日

抄送：会长、监事长、名誉会长、执行会长、副会长、秘书长

湖北省地坪行业协会秘书处 2021年 6月 15日印发

	关于成立湖北省地坪行业协会安全生产工作领导小组的通知